
1853, Nydalen - Christiania Spiger- og
Valseværk etableres i Nydalen for å
produsere smidd spiker og andre jern-
vareartikler.

1889, Nydalen - I 1889 ble selskapet
refinansiert, denne gangen under navnet
Christiania Spigerverk og i 1905 kom
Spigerverkets nagle- og skruefabrik.

1914, Oakland, California - Det første
Simpson Company ble grunnlagt av 
Walter C. Simpson. De første årene 
produserte selskapet først og fremst 
vindusavskjerming.  

1953, Oslo - Christiania Spigerverk
feirer 100 års jubileum og bassenget
Hjortedammen gis i gave til Oslo by -
”Spikersuppa”.

1956, Oakland, California - Etter 
farens død overtar Barclay Simpson 
familiebedriften og bestemmer seg for 
å starte produksjon av bjelkesko.

1960-1999 - Simpson Strong-Tie® byg-
ger opp sin posisjon som markedsleder 
på det amerikanske markedet med 
mange nye fabrikker spredt ut over hele 
USA.

1960, Nydalen - Christiania Spigerverk har 
vokst til et konglomeratkonsern. På Spigerver-
ket produseres armeringsjern, skinner, valse-
tråd, spiker, skruer og redskap. På høyden 
hadde man over 2200 mann i arbeid.

2000 - Etter å ha anskaffet selskaper i Frankrike og Eng-
land, ved starten av det nye årtusenskiftet, tar Simpson 
Strong-Tie® på alvor det nordiske byggbeslag markedet 
med oppkjøp av den markedsledende produsenten BMF 
bygningsbeslag, som ligger i Danmark.

2007 - Etter å ha byttet eiere noen ganger ble Christiania
Spigerverk kjøpt i 2007 av den tradisjonsrike svenske
spikerprodusenten Gunnebo Fastening. Christiania 
Spigerverk fikk dermed en sterk nordisk partner for pro-
duksjon og utvikling av festemidler.

2017 - I begynnelsen av 2017 kjøper Simpson 
Strong-Tie® svenske Gunnebo Fastening og kjøper 
dermed også Christiania Spigerverk. 

Kombinasjonen Christiania Spigerverk og Simpson 
Strong-Tie® viser seg å være en god match da 
begge selskapene er basert på de samme verdiene 
som handler om å levere produkter av høy kvalitet 
og respektere kundenes forventning om et godt 
sluttresultat.

A proud heritage of fastening innovation
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Simpson Strong-Tie har idag fabrikker, kontorer og varelager i Australia, 
Østerrike, Canada, Chile, Kina, Danmark, Frankrike, Tyskland, Holland, 
New Zealand, Norge, Polen, Portugal, Sverige, Sør-Afrika, Sveits, Taiwan, 
England og USA.


